

① Koshi Bardh to Beshanwar To 19

Schedule XLV-Form No. 134

Pkg No - 645 (7N)

 DIVISION

Bashanpur SUB-DIVISION

Measurement Book

143
24-25

R. P. Raman

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	ABSTRACT OF COST				
1/2)	Clearing and Grubbing				
	Refund Cont etc.				
	M.B Page No -1				
	Qty 0.20 Ha @ 72,877.50/Ha.				
					= 14,575.00
2/8)	P/R GSB with well				
	Graded Material etc.				
	M.B Page No -1.				
	Qty 104.27 m ³ @ 3207.65				
					= 3,34,462.00
3/9)	P/R WBM Gravel				
	- III etc				
M.B Page No-2					
	Qty 78.20 m ³ @ 5342.90				
					= 4,17,815.00
4/	P/R Cement Concrete				
	Pavement 1430 etc				
	M.B Page -2				
	Qty 168.43 m ³ @ 9124.64				
					= 15,36,868.00
				Total -	23,03,115.00
				GST 18%.	4,14,669.00
				L.C.I%.	23,037.00
				S. fee	41,568.00
				G Total	= 27,82,989.00
				(-) 21.37% Below	= 5,94,725.00
				Net Pay	= 21,88,264.00

Continuation

Kumar's hand
02/08/25
JE

02/08/25
KE